РЕШЕНИЕ

 02.06.2021 г.

КАРАР

                                  № 21

с.Поповка

О внесении изменений в Положение о порядке

вырубки зеленых насаждений на территории

Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района,

не входящих в земли государственного лесного

фонда Российской Федерации и в земли,

находящиеся в частной собственности

физических и юридических лиц, утвержденное

решением Совета Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от 18.02.2021 №14

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке вырубки зеленых насаждений на

территории Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального

района, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской

Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и

юридических лиц, утвержденное решением Совета Поповского сельского

поселения Бавлинского муниципального района от 18.02.2021 № 14 следующие

изменения:

                            СОВЕТ

ПОПОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПОПОВКА

 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

абзац седьмой в пункте 3.3. исключить;

дополнить пунктом 3.18. следующего содержания:

«3.18. Стандарт и порядок предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и

кустарников устанавливается Административным регламентом, утвержденным

Исполнительным комитетом Поповского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за   исполнением    настоящего    решения    оставляю за собой.

           Глава, Председатель Совета

           Поповского сельского поселения                            С.А.Попов

http://www.bavly.tatarstan.ru/